– Minas Gerais –

Sexta-feira, 13 de Setembro de 2019

Diário do Executivo - Caderno 1

Página 10, coluna 01

RESOLUÇÃO SEPLAG Nº 072, DE 12 DE SETEMBRO DE 2019

Altera a composição da comissão instituída pela Resolução SEPLAG nº 63, de 26 de agosto de 2019, que dispõe sobre a Comissão Permanente de Avaliação de Documentos de Arquivo da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, no uso de suas atribuições, e considerando a necessidade de substituição de membro da Comissão Permanente de Avaliação de Documentos de Arquivo da SEPLAG, RESOLVE:

Art.1º - Alterar a composição da Comissão Permanente instituída pelo art. 2º da Resolução SEPLAG nº 63, de 26 de agosto de 2019, a que se refere ao art. 2º da Resolução SEPLAG n.º 18, de 12 de maio de 2017:

I – substituir o servidor Welson Kleiton Antônio Souza – Masp: 669.870-8 pela funcionária Ana Paula da Silva – Matricula: 481819.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, 12de setembro de 2019.

Otto Alexandre Levy Reis

Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

12 1271671 - 1

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

Gabinete
N.1520.01.0005595/2019-86 /2019

RESOLUÇÃO SEPLAG Nº 072, DE 12 DE SETEMBRO DE 2019

Altera a composição da comissão instituída pela Resolução SEPLAG nº 63, de 26 de agosto de 2019, que dispõe sobre a Comissão Permanente de Avaliação de Documentos de Arquivo da Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, no uso de suas atribuições, e considerando a necessidade de substituição de membro da Comissão Permanente de Avaliação de Documentos de Arquivo da SEPLAG, RESOLVE:

Art.1º - Alterar a composição da Comissão Permanente instituída pelo art. 2º da Resolução SEPLAG nº 63, de 26 de agosto de 2019, a que se refere ao art. 2º da Resolução SEPLAG n.º 18, de 12 de maio de 2017:

I – substituir o servidor Welson Kleiton Antônio Souza – Masp: 669.870-8 pela funcionária Ana Paula da Silva – Matricula: 481819.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, 12 de setembro de 2019.

Otto Alexandre Levy Reis

Secretário de Estado de Planejamento e Gestão

	Documento assinado eletronicamente por Otto Alexandre Levy Reis, Secretário(a) de Estado, em 12/09/2019, às 12:16, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

	A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 7461054 e o código CRC 44D03B1F.

	Referência: Processo nº 1520.01.0005595/2019-86
	SEI nº 7461054

Criado por 57754870606, versão 3 por 57754870606 em 12/09/2019 08:43:48.